東京オフィス移転のご挨拶

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
 平素は格別のご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。
 さて、弊社はこの度、東京オフィスを下記の通り移転することといたしましたので、
謹んでご案内申し上げます。
 これを機に、グループ間シナジーの強化、ならびにさらなる業務の効率化を推進し、皆

様のご期待に添えますよう、倍旧の努力を重ねてまいる所存でございます。
 今後ともより一層のご支援、ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。
 ますは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

謹言
令和元年 12 月吉日

オザックス株式会社
代表取締役会長兼社長 尾﨑 豊弘

記

新オフィス住所 〒101-8504
    東京都千代田区神田三崎町 3 丁目 1 番 16 号
   神保町北東急ビル 7 階（総合受付）
代表電話番号    03-6758-0770
代表 FAX 番号    03-6758-0771
各部署ご連絡先 移転に伴い、別紙の通り各部署の連絡先が変更となりますので、

お手数ですが登録の変更等をお願い申し上げます。
営業開始日 令和 2 年 1 月 14 日（火）9 時
   ※令和 2 年 1 月 10 日(金)15 時から営業開始日までは、移転

作業を行いますので、電話と FAX が不通となります。

                                  以上